
ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

                                                                    

16.12.2016  № 53                                                         с. Петропавловское 

 

Об утверждении отчёта об испол-

нении прогнозного плана прива-

тизации муниципального имуще-

ства муниципального образования 

Петропавловский район Алтай-

ского края  за 2016 год 

 

 

            

 

 

 На основании решения Петропавловского районного Совета народных 

депутатов  от 21.06.2013 № 14  «Об утверждении положения о порядке 

управления и распоряжения объектами права муниципальной собственности 

муниципального образования Петропавловский район Алтайского края», Ус-

тава муниципального образования Петропавловский район Алтайского края 

Петропавловский  районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 1. Утвердить прилагаемый отчёта об исполнении прогнозного плана 

приватизации муниципального имущества муниципального образования Пе-

тропавловский район Алтайского края  за 2016 год. 

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных  пра-

вовых актов муниципального образования Петропавловский район Алтай-

ского края и разместить на официальном сайте Администрации района. 

 

 

Глава района                                                                                 В.И. Никифоров  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                         

 УТВЕРЖДЕН 

решением Петропавловского  

районного Совета народных  

депутатов  от  16.12.2016 № 53 

                                                      

                                                                                                                                 

 

 

ОТЧЕТ 

об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества 

муниципального образования Петропавловский район Алтайского края  

за 2016 год 

 

№ 

п/п 

Наименование и место-

нахождение имущества  

Способ  

приватизации 

Прогнозируемая 

стоимость (руб.) 

Цена реа-

лизации 

(руб.) 

1 Здание амбулатории, с. 

Антоньевка, ул. Перво-

майская, 14а, площадью 

162 кв. м. 

Аукцион 120000 0 

2 Административное зда-

ние МП «Ремтехпред-

приятие», с. Петропав-

ловское, пер. Южный, 

21б, площадью  180,3 кв. 

м. 

Аукцион 360000 189500 

3 Нежилое помещение в 

здании АТП, с. Петро-

павловское, ул. Парти-

занская, 59/1, площадью 

131,5 кв. м. 

Аукцион 180000 0 

4 Нежилое здание гаража, 

с. Петропавловское,  ул. 

Целинная, 2в 

Аукцион 190000 Объявлен 

аукцион, 

начальная 

цена 

365000 

5 Нежилое здание мастер-

ской, с. Паутово, ул. 

Партизанская, 2б 

Аукцион 150000 151000 

6 ИТОГО  1000000 340000 

 

 

 


